АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01. 2021 г.                                                                                                     N 3

Об утверждении

плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципального бюджетного
учреждения Краснооктябрьского сельского поселения

МБУК «Краснооктябрьский КДК»

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. N 81н "О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", руководствуясь Уставом  Краснооктябрьского сельского поселения постановляю:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснооктябрьский культурно-досуговый комплекс» Краснооктябрьского сельского поселения  (прилагается).

2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                             В.В.Козловцев